Pro obory:

Provozni ¥ad dilen SOS a SOU Beroun Hlinky

Automechanik - 1.,2.,3.rocnik

Zamecnik (Strojni mechanik) - 1.,2.,3.ro¢nik
Karosar - 1.,2.,3.ro¢nik

Elektrikar - 1.,2.,3.rocnik

Strojirenské prace - 1.roc¢nik

Instalatér - 1.roc¢nik

Zednické prace - 1.ro¢nik

Plati tento denni rad:

(pfichod cca na 7.00, aby byl ¢as na prevleceni do pracovniho odévu)

7.10-7.15
7.15-7.40
7.40-9.00
9.00-9.15
9.15-11.00
11.00-11.30
11.30- 13.35
13.35- 13.55

zahdjeni, kontrola vzhledu a upravenosti zak(
seznameni s cilem dne a odborna instruktaz
odborny vycvik

prestavka na svacinu

odborny vycvik

prestavka na obéd

odborny vycvik

uklid pracovisté

Pro obory:

Strojirenské prace - 2.,3.ro¢nik
Zednické prace - 2.,3.rocnik

Instalatér - 2.,3.rocnik

Plati tento denni Fad:

(ptichod cca na 7.00, aby byl ¢as na prevleceni do pracovniho odévu)

7.10-7.15
7.15-7.40
7.40-9.00
9.00-9.15
9.15-11.00
11.00-11.30
11.30- 14.35
14.35 - 14.55

Tento provozni fad je zavazny pro véechny pracovniky i zaky SOS a SOU Beroun — Hlinky.

V Berouné dne 1.9.2023

zahdjeni, kontrola vzhledu a upravenosti zaku
seznameni s cilem dne a odborna instruktaz

odborny vycvik
prestavka na svacinu
odborny vycvik
prestavka na obéd
odborny vycvik

uklid pracovisté
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